
1

DECYZJA nr 12/2023
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA KRUCZ

z dnia 2 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany Decyzji nr 2/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krucz
 z dnia 24 litego 2023 r. w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki 

drzew i krzewów w 2023 r.

NK.0210.59.2023

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1356 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe (Zarządzenie Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów 
Naturalnych z dnia 18 maja 1994r.), Zarządzenia Nr 16 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie jednolitych zasad ewidencji kosztów 
produkcji szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych oraz 
Zarządzenia Nr 66 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  z dnia 1 października 
2009 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 16 z dnia 25 lutego 2008 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1
W Decyzji nr 2/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Krucz z dnia 24 lutego 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki drzew i krzewów w 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

Dodaje się załącznik nr 3 do zarządzenia pn. „Dodatkowy cennik na sadzonki 
drzew i krzewów wprowadzonych do sprzedaży jesienią 2023 roku”, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Pozostałe postanowienia decyzji pozostają bez zmian.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
1. Załącznik nr 1  - Dodatkowy cennik na sadzonki drzew  i krzewów wprowadzonych do sprzedaży 

jesienią 2023 roku.

Stanisław Zalewski
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Krucz

/podpisano elektronicznie/


		2023-11-02T10:02:34+0000
	Stanisław Józef Zalewski




